
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES 

 

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT 
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1 

NOVO AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/20 

 

EXCLUSIVO À MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 

 

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT. 

 

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE REDE E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT.” 

 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO. 

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO. 

MODO DE DISPUTA: MODO ABERTO. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DECRETO FEDERAL N° 10.024/19, LEI FEDERAL 

N° 10.520/02, DECRETO MUNICIPAL Nº.157/19, LEI FEDERAL N° 8.666/93. 

 

PROCESSO: PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/20, PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº 010/2020. 

INFORMAÇÕES: CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT. 

TELEFONE: (65) 3223-1707 

E-MAIL: cpl.pregao@caceres.mt.leg.br 

HORÁRIO: 07 HORAS ÀS 13 HORAS 

 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: ÀS 12:00 

HORAS DO DIA 22/05/2020 

FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: ÀS 12:00 HORAS 

DO DIA 05/06/2020 

 

INÍCIO DA DISPUTA: 05/06/2020 AS 15:00 HORAS 

 

LOCAL: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado no link - licitações” 

 

EDITAL DISPONÍVEL NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES PELO 

LINK https://www.caceres.mt.leg.br/ E NA PLATAFORMA http://bll.org.br/. 

OBS: SALVO RESSALVA EXPRESSA, OS HORÁRIOS ESTABELECIDOS NESTE 

EDITAL OBSERVARÃO O HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF) 

 

 

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA 

Pregoeiro Oficial  

https://www.caceres.mt.leg.br/
mailto:cpl.pregao@caceres.mt.leg.br
https://www.caceres.mt.leg.br/

